
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor majetkový 

 

 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 1 

OBJEDNÁVKA č. 2086/2023/OM-OPUM Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky! 
Datum vystavení: 15.12.2023 
 
Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Karviná Monitoring a čištění potrubí s.r.o.  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Ostravská č. p. 177, Mistřovice, 73562 Český Těšín 6 
  
IČO: 00297534 IČO: 05178169 
DIČ: CZ00297534   |  (Plátce DPH) DIČ: CZ05178169 
Číslo účtu: xxxxx  
 
Vyřizuje: Pavel Janura 
Telefon: xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
 

Předmět objednávky 

Odstranění havárie kanalizační přípojky objektu MŠ Centrum v Karviné-Mizerově. 
Termín: 23. 12. 2023 
Poznámka: rozsah prací a specifikace je součástí položkového rozpočtu. Záruka za provedenou opravu je v délce 36 měsíců.     

 
Rozpis položek 

Poř. Název MJ Počet Cena celkem 
bez DPH 

1 Oprava havárie kanalizační přípojky kmpl 1 185 042,48 

 

Podmínky objednatele 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Objednatel ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. nebude 
fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru 
plátců a identifikovaných osob.  

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.  

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude 
příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný 
doklad. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
 
Místo dodání: MŠ Centrum 2314, Karviná-Mizerov 

Předpokládaná cena s DPH: 222 202,16 Kč       

 
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru      19. 12. 2023 
 

Akceptace objednávky  
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz. 

 
Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 20. 12. 2023 

 

http://www.karvina.cz/
mailto:epodatelna@karvina.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IČ: 00297534

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 042,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 176 950,88 21,00% 37 159,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 222 202,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Centrumáček Karviná - Oprava části venkovní kanalizace

01 - Oprava části venkovní kanalizace - havarijní stav

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 042,48

HSV - Práce a dodávky HSV 185 042,48

    1 - Zemní práce 87 255,38

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce 12 225,00

    8 - Trubní vedení 76 577,00

    997 - Přesun sutě 1 114,54

    998 - Přesun hmot 7 870,56

MŠ Centrumáček Karviná - Oprava části venkovní kanalizace

01 - Oprava části venkovní kanalizace - havarijní stav

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 042,48

D HSV Práce a dodávky HSV 185 042,48

D 1 Zemní práce 87 255,38

1 K 132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 32,000 1 080,00 34 560,00

2 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4 m
m2 80,000 241,00 19 280,00

3 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 80,000 113,00 9 040,00

4 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 9,500 252,00 2 394,00

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 až 3 do 

100 m3
m3 9,500 164,00 1 558,00

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy naskládce t 25,000 480,00 12 000,00

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,500 23,00 218,50

8 K 174151101
Zásyp  rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 22,500 148,00 3 330,00

9 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm m2 38,400 99,00 3 801,60

10 K 181411131 Založení trávníku výsevem m2 38,400 25,00 960,00

11 M 00572410 Osivo směs travní parková kg 0,960 118,00 113,28

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 12 225,00

9 K 451572111 Lože pod potrubí  z kameniva drobného těženého m3 7,500 1 630,00 12 225,00

D 8 Trubní vedení 76 577,00

10 K 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 5,000 130,00 650,00

11 K 830361811
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 

150 do 250
m 11,000 183,00 2 013,00

12 K 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 2,000 655,00 1 310,00

13 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 5,000 543,00 2 715,00

14 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 200
m 11,000 798,00 8 778,00

15 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200
kus 1,000 293,00 293,00

16 M 28617461 hrdlo  PP korugované DN 200 kus 1,000 573,00 573,00

17 K 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG  2000 

dvouosé DN 200
kus 1,000 488,00 488,00

18 M 28611918 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/160/45° kus 1,000 676,00 676,00

19 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30
kus 1,000 12 000,00 12 000,00

20 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 2,000 1 940,00 3 880,00

21 M 59224023
dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i 

nástupnice 100x63,5x15cm
kus 1,000 8 020,00 8 020,00

22 M 59224006
dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové 

stupadlo 100/62,5x60x9cm
kus 1,000 2 170,00 2 170,00

23 M 59224080
skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x9cm, bez 

stupadel
kus 1,000 3 250,00 3 250,00

24 M 59224001 dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm kus 2,000 2 000,00 4 000,00

25 M 59224013
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x100x100mm
kus 1,000 342,00 342,00

26 K 899102112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení A15, A50
kus 2,000 1 130,00 2 260,00

MŠ Centrumáček Karviná - Oprava části venkovní kanalizace

01 - Oprava části venkovní kanalizace - havarijní stav

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 55241011
poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez 

ventilace
kus 2,000 5 700,00 11 400,00

28 K 899103211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg
kus 1,000 569,00 569,00

29 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením 

poklopu
kus 1,000 2 250,00 2 250,00

30 M 59224145
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 

625x100x40mm
kus 2,000 220,00 440,00

31 K 899900 Vyspravení šachtice (Š5) kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

D 997 Přesun sutě 1 114,54

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,010 314,00 317,14

33 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 7,070 12,50 88,38

34 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce 1 01 t 1,010 500,00 505,00

35 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 1,010 202,00 204,02

D 998 Přesun hmot 7 870,56

36 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot 
t 6,904 1 140,00 7 870,56

Strana 4 z 4


	Objednávka č. 2086-2023 ke zveřejnění
	Příloha objednávky - oprava havárie kanalizace

